

Mieszkańcy Wsi KRUSZE, Gmina Klembów

## PETYCJA

Dotyczy:

wykonania dwóch stałych progów zwalniających na ulicy Kryształowej

My, niżej podpisani mieszkańcy Wsi Krusze, położonej w Gminie Klembów, w powiecie Wołomińskim składamy petycję o wykonanie dwóch stałych progów zwalniających na gminnej drodze biegnącej przez wieś Krusze — oznaczonej jako ulica Kryształowa. Zasadne lokalizacje montażu progów są wymuszone przez zagrożenia — pierwsza lokalizacja znajduje się na wysokości numeru 166 — przy terenie dawnego „kółka rolniczego” a druga przed zakrętem na wysokości skrzyżowania z ulicą Generalską. Należy mocno podkreślić, że w tych dwóch miejscach widoczność jest mocno ograniczona a duże prędkości pojazdów są zagrożeniem dla bezpieczeństwa mieszkańców w/w posesji.

Na w/w drodze panuje bardzo wzmożony ruch pojazdów, zwłaszcza w godzinach rannych oraz popołudniowych. Kierowcy przejeżdżający przez naszą miejscowość w kierunku z i do Tłuszcza nie zachowują szczególnej ostrożności, drastycznie przekraczając dozwoloną prędkość. Bardzo ograniczona widoczność — z jednej strony jest zakręt, z drugiej strony jest wzniesienie (dojazd od strony Tłuszcza) w połączeniu z pędzącymi pojazdami narażają nas mieszkańców na utratę zdrowia i życia.

Sporadyczne kontrole prędkości prowadzone przez Policję niewiele dają i są rozwiązaniem doraźnym.

Sytuacja nie poprawia się a wręcz przeciwnie przybiera na sile, to tym samym niesie za sobą coraz większe utrudnienia i zagrożenia dla wszystkich mieszkańców, polegające przede wszystkim na braku możliwości bezpiecznego przejścia przez ulicę oraz bezpiecznego wyjazdu z posesji. Należy z całą stanowczością podkreślić, że opisany powyżej temat stanowi bardzo poważny i problem zagrażający zdrowiu i życiu mieszkańców, zwłaszcza osób starszych i dzieci.

Liczymy na pozytywne rozpatrzenie powyższej petycji, jest to jedyna możliwość zabezpieczenia nas mieszkańców przed zagrożeniami jakie zostały opisane powyżej.

Z poważaniem

Mieszkańcy Wsi Krusze do

wiadomości: Sołtys Wsi Krusze